Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Комиссии по отбору на право заключения инвестиционного договора на создание
объекта коммунальной инфраструктуры сетей водоснабжения в с. Болчары Кондинского района

31 августа 2023 года пгт. Междуреченский

11 редседател ьствова л:
A. В. Зяблицев -  заместитель главы Кондинского района, председатель комиссии

Присутствовали члены Комиссии:

С.П. Кулиниченко - заместитель главы района, заместитель председателя комиссии

B. А. Ларкина -  специалист-эксперт отдела социально-экономического развития комитета
экономического развития администрации Кондинского района, секретарь комиссии

Р.В. Бринсгер - председатель Думы Кондинского района

И.П. Жукова - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Кондинского района

Т.С. Суслова - начальник юридическо-правового управления администрации Кондинского
района

Д.А. Денисов -  начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
Кондинского района

Е.Е. Петрова - председатель комитета экономического развития администрации Кондинского
района

М.В. Григоренко - заместитель председателя Общественного совета Кондинского района по
вопросам жилищно-коммунального хозяйства

1. Подведение итогов проведения отбора на право заключения
инвестиционного договора на создание объекта коммунальной инфраструктуры сетей
водоснабжения в с. Болчары Кондинского района.

(А.В. Зяблицев. С.П. Кулиниченко)

Отбор на право заключения инвестиционного договора на создание объекта
коммунальной инфраструктуры сетей водоснабжения в с. Болчары Кондинского района
осуществлялся с 16 августа 2023 года по 25 августа 2023 года.

За указанный период поступила одна заявка на право заключения инвестиционного
договора на создание объекта коммунальной инфраструктуры сетей водоснабжения в с.
Болчары Кондинского района от ООО «Теплотехсервис».

В соответствии с пунктом 3.5 раздела III Порядка заключения инвестиционных договоров
в отношении объектов местного значения, утвержденного постановлением администрации
Кондииского района от 23 апреля 2019 года № 687 (с изменениями от 23.12.2019. №2467). в
случае, если подана одна заявка на участие в отборе, инвестиционный договор заключается с
единственным участником отбора, при условии что его заявка признана соответствующей
условиям проведения отбора.

Решили:

1. Заявка ООО «Теплотехсервис» соответствует критериям и требованиям,
установленным в извещении о проведении отбора в целях заключения
инвестиционного договора на создание объекта коммунальной инфраструктуры сетей
водоснабжения в с. Болчары. Кондинского района.

Оценка предложений заявителя по критериям:

1 Срок реализации
инвестиционного проекта

Количество
баллов

Предложение
заявителя

Количество
баллов

от 5 месяцев 0
от 3 до 5 месяцев 3 3 (три) месяца о3
Менее 3 месяцев 5

2 Объем инвестиций
Более 3751400 рублей Заявка не

рассматрив
ается

3751400 рублей -»

Менее 3751400 рублей 5 3177900.00 (три
миллиона сто

семьдесят семь
тысяч девятьсот

руб. 00 коп.)

5

">
3 Количество подключенных к

водоснабжению домов
Менее 18 домов 0
18 домов 3 18 3
Более 18 домов 5
Итоговое количество баллов 11

В качестве подтверждения соответствия требованиям, установленным извещением,
заявитель предоставил следующие документы:

— Заявка на участие в отборе;
— Сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов, сборов, страховых

взносов, пеней, штрафов, процентов:
— Сведения о состоянии расчетов по страховым взносам, пеням и штрафам плательщика

страховых взносов;
— Сведения из реестра недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и

реестра недобросовестных подрядных организаций;
— Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц;
— Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц;
— Письмо от ООО «Теплотехсервис» №240 от 17.08.2023 «О соответствии требованиям,

предъявляемым к участникам отбора»;
— Свидетельство о государственной регистрации юридического лица (ЕГРЮЛ);
— Информационная карточка;

— Свидетельство о постановке на учет российской организации в налоговом органе по
месту нахождения на территории Российской Федерации;

— Приказ (распоряжение) о приеме работника на работу (ООО «Теплотехсервис»):
— Уведомление о возможности применения упрощенной системы налогообложения;
—  Устав ООО «Теплотехсервис».

2. Комитету экономического развития администрации Кондинского района направить
ООО «Теплотехсервис» для подписания проект инвестиционного договора на
создание объекта коммунальной инфраструктуры сетей водоснабжения в с. Болчары
Кондинского района.

Срок: до 5 сентября 2023 года.

Проголосовало членов Комиссии:
«за» - 9 голосов;
«против» - 0 голосов.

Заместитель главы Кондинского района.
председатель комиссии ~ Л.В. Зяблицев

Заместитель главы Кондинского района. ~̂ /т г
Заместитель председателя комиссии С.П. Кулиниченко

Специалист-эксперт отдела социально-экономичеЫ<ого
развития комитета экономического развития
администрации Кондинского района.
секретарь Комиссии

Председатель Думы Кондинского района

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
Кондинского района

Начальник юридически-правового управления
Администрации Кондинского района

Председатель комитета экономического развития
администрации Кондинского района

Начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации Кондинского района

Заместитель председателя Общественного совета
Кондинского района по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства